



Kije, 01.04.2015 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców NR 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Utworzenie placów zabaw na terenie Gminy Kije”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy ogrodzenia placów zabaw podlegają wycenie? Ogrodzenia wymienione są w projektach, natomiast nie ma ich w przedmiarach.

Odpowiedź:

Ogrodzenia placów zabaw nie wchodzi w przedmiot zamówienia.

Pytanie 2

Jaka ma być powierzchnia trawnika w miejscowości Czechów dz. 197 - w przedmiarze jest 195,5 m natomiast w projekcie 412,5 m.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć 412,5m².

Pytanie 3

Czy w miejscowości Włoszczowice ma być założony trawnik? W przedmiarze brakuje takiej pozycji jest natomiast w projekcie.

Odpowiedź:

W miejscowości Włoszczowice wymienione w projekcie oraz przedmiarze urządzenia placu zabaw będą stanowiły uzupełnienie istniejącego placu zabaw, dlatego brak w przedmiarze pozycji trawnik.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, iż ogrodzenia projektowanych placów zabaw, widoczne na mapach zamieszczonych do dokumentacji projektowej nie wchodzi w skład zamówienia. Jeśli natomiast wchodzi one w skład w/w zamówienia prosimy o ujęcie ich w przedmiarach ze względu na brak informacji o długości ogrodzeń, ilości ewentualnych furtek/bram.

Odpowiedź:

Ogrodzenia placów zabaw nie wchodzi w przedmiot zamówienia.

WÓJT
KSJ
mgr Krzysztof Słonina